ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND - TH                               Bình Định, ngày     tháng      năm 2019

V/v Công ty TNHH Ban Mai xin

sử dụng khoảng không gian về phía

giáp liền kề dự án Khu du lịch nghĩ

dưỡng cao cấp và du lịch sinh thái

tại xã Cát Hải, huyện Phù Cát

                                                 Kính gửi:

                                                                - Sở Xây dựng;

                                                                - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                - UBND huyện Phù Cát;

                                                                - Công ty TNHH Ban Mai.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 2458/SXD - QHKT ngày

03/12/2019 về việc Công ty TNHH Ban Mai xin sử dụng khoảng không gian về

phía giáp liền kề dự án Khu du lịch nghĩ dưỡng cao cấp và du lịch sinh thái tại xã

Cát Hải, huyện Phù Cát; Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Xây dựng có văn bản yêu cầu Công ty TNHH Ban Mai xác định

cụ thể các vị trí để tổ chức các hoạt động phục vụ du lịch nêu trên, không được tổ

chức xây dựng các công trình nằm ngoài ranh giới thực hiện dự án đã giao đất; Dự

thảo Quy chế sử dụng chung của bãi cát và mặt nước biển tại khoảng không gian

liền kề của dự án, các hoạt động sử dụng chung có liên quan giữa Công ty và cộng

đồng dân cư tại khu vực.

2. Giao UBND huyện Phù Cát chỉ đạo UBND xã Cát Hải chủ trì, phối hợp

với Công ty TNHH Ban Mai tổ chức lấy ý kiến rộng rãi của cộng đồng dân cư tại

khu vực và xem xét thống nhất nội dung dự thảo Quy chế sử dụng chung khu vực

không gian liền kề dự án; báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

3. Đối với phần diện tích phía Bắc của dự án (diện tích khoảng 1,45ha giao

lại để làm đường ra biển cho người dân): Giao Sở Tài nguyên và Môi trường đề

xuất UBND tỉnh điều chỉnh diện tích đất của dự án đã giao cho Công ty TNHH

Ban Mai theo kiến nghị của UBND huyện Phù Cát tại Báo cáo số 169/BC-UBND

ngày 03/9/2019 và Tờ trình số 92/TTr-UBND ngày 11/6/2019.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K14.

          KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

             Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T14:36:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T15:06:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-18T15:22:59+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T19:15:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T19:15:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T19:15:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T19:15:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!